
 
Protocollo n. 3447 

 

Cadoneghe, lunedì 15 maggio 2023 

 
Ai componenti Commissione – Istituto Comprensivo di Cadoneghe 

SINIGAGLIA STEFANO 

DAL SANTO GIULIA 

BURLINI CLAUDIA 

TURCATO ALESSANDRA 

CADORIN SABRINA 

GRIECO ANNA RIVA 

PERARO SILVIA 

PIEMONTESE FATIMA 

DE ANGELIS CARLA 

SCAPIN LETIZIA 

ZIGNO CHIARA 

All’albo della scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il decreto ministeriale n. 5 dell’8/2/2021;  

• Visto il prot. 2881 del 26/4/2023 di richiesta esame di idoneità alla classe seconda scuola 

secondaria per a.s. 2023/2024; 
• Viste le designazioni effettuate dal collegio docenti nella seduta del 18/5/2023;  

DECRETA  

la COSTITUZIONE della Commissione esami di idoneità alla classe seconda secondaria I grado 

a.s. 2023/2024, che sarà così composta:  

 

SINIGAGLIA STEFANO Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

DAL SANTO GIULIA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

BURLINI CLAUDIA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

TURCATO ALESSANDRA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

CADORIN SABRINA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

GRIECO ANNA RIVA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

PERARO SILVIA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

PIEMONTESE FATIMA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

DE ANGELIS CARLA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

SCAPIN LETIZIA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

ZIGNO CHIARA Classe 1E scuola secondaria “don Milani” 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Petrina Giovanni 
Firma apposta ai sensi dell’art.3 comma 2 D.lgs.39/93

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA


		2023-05-15T10:40:55+0200
	GIOVANNI PETRINA




